​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 1647/2020 - REI TORI A/I FPB, de 30 de outubro de 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA            ,

nomeado pelo Decreto Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União de 23-10-2018, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no Processo n° 23326.010464.2020-17,

RESOLVE:

Art. 1º   Alterar o Art. 2º da Portaria nº 1.614/2020 - REITORIA/IFPB, de 15-10-2020, que Cons@tuiu o Comitê

de Apoio Técnico e Desenvolvimento de Aprendizagem        do Lampião Maker - Laboratório Modelo de

Prototipação, Ideação e Aprendizagem , projeto mul@campi com o propósito de realizar e disseminar a cultura

Learning by doing, aprovado na Chamada Pública do Edital nº 35/2020 SETEC/MEC – Apoio à criação dos

laboratórios IFMAKER na Rede Federal de Educação Profissional CienNfica e Tecnológica, passando a ter a

seguinte composição, sob a Coordenação do(a) primeiro(a):

NOME MATRÍCULA CAMPUS

FABIO GOMES RIBEIRO 1804756 João Pessoa

ELIAS DE SOUZA SANTANA 2792415 João Pessoa

ROBERIO PAREDES MOREIRA FILHO 2729818 João Pessoa

CLAUDIO DYBAS DA NATIVIDADE 2651068 Cabedelo – Centro

THIAGO JOSE MARQUES MOURA 1550140 João Pessoa

LOUISE GOMES DE LIMA 3156614 Pedras de Fogo

JONATAS COSTA BEZERRA 2216804 João Pessoa

MARCIO EMANUEL UGULINO DE ARAUJO

JUNIOR

2354602 João Pessoa

LUIS ROMEU NUNES 2246173 João Pessoa

MARTA MARIA MAURICIO MACENA 273999 João Pessoa

MATEUS ASSIS MAXIMO DE LIMA 2246514 João Pessoa

MANOEL BRITO DE FARIAS SEGUNDO 1446252 João Pessoa

LUCYANA XAVIER DE AZEVEDO 3162797 Pedras de Fogo

ALYSSON ANDRE REGIS OLIVEIRA 1569557 João Pessoa

ALISSON DE LIMA XAVIER 20162440030 João Pessoa

CLARISSA NASCIMENTO DE FIGUEIREDO 20181270025 João Pessoa

DANIEL HENRIQUE RIBEIRO SILVA 20162610021 João Pessoa

MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE LIMA 20191370043 João Pessoa

VALDEREDO DE SOUZA MATA 20171710020 João Pessoa

Art. 2º  Todos os demais artigos da referida Portaria permanecem inalterados.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado(a) eletronicamente)

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIA, em 30/10/2020 03:31:14.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 26/10/2020. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hTps://suap.ifpb.edu.br/auten@car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

130192

4441f0cefc

	Documento assinado eletronicamente por: